
 Verksamhetsberättelse 2023 

 Breaking Association Malmö (Kultur) 

 Org.nr 802521-7681 

 Om 2023 

 Vi har under verksamhetsåret i huvudsak haft regelbundna månadsmöten online samt 
 kommunicerat löpande genom chat trådar. I retroperspektiv har vi ytterligare ett år inte 
 lyckats samla den nya styrelsen 2023, med enbart ett fysiskt möte. 

 Trots det har vi ändå ökat mängden arbete och antal initiativ 2023 jämfört med 2022. 
 Styrelsen har förblivit intakt över året där mål, strategi, ekonomistyrning, samsyn och 
 kommunikation är förbättringsområden. 

 Initiativ har gjorts för att rekrytera medlemmar men våra stora evenemang har trots det inte 
 fokuserat på just registrering. Antalet medlemmar och närvaroregistrering 2023 ser därför 
 inte ut att räcka för fortsatta bidrag från Fritidsförvaltningen 2024 och vi blir med största 
 sannolikhet därför av med våra möjligheter att söka bidrag ännu en gång. En avgörande 
 faktor är att unga människor i våra målgrupper, som Fritidsförvaltningen tar hänsyn till, är 
 motvilliga att registrera sig. En annan faktor är att vi valt att avsluta breakskolan efter 
 sommaren då vi fick en högre kostnad på lokaler och ett svagt elevunderlag som inte skulle 
 täcka kostnaderna. 

 Sammanfattningsvis är de stora initiativen som krävt stora resurser uppgraderingen av 
 hemsidan, Malmö Breaking Festival och BAM Rock, ekonomistyrning och bokföring samt 
 What is a Cypher 2023 - Open Doors. I stort har vi använt ca 700 KSEK och fått ett otroligt 
 värde för pengarna.Men ALLA initiativ är viktiga och människorna bakom. Nedan är listan 
 med initiativen OCH dom som varit drivande. BAM styrelse riktar ett stort TACK till alla som 
 gör staden skönare genom ER medverkan! 

 För 2024 
 har valberedningen rekommenderats att tillsätta en mindre styrelse som fokuserar på en 
 omstart och fokus på mål och strategi samt att förbättringsområden adresseras. 
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 Hemsidan går till snyggare med inbyggda funktioner (Måns, 
 Jonas, Adrian, Rickard) 

 Breakskola Sofielunds Folkets Hus VT (Josman) 

 Språkfestival Folkets Park (Rickard, Groovy) 

 Uppsök Ung Malmö Fryshuset (Arturo) 

 Gallerihelgen med CFUK (Josman) 

 Föreningsdag Stenkulaskolan (Johannes, Rickard) 

 Rookie Battle Spring Version Fryshuset (Josman) 

 The Birth of Soulsauce (Slowz, Samir, Rickard) 

 Dialog och design utomhus dansyta med Kulturförvaltningen 
 samt Fastighets- och Gatukontoret (Rickard, Jonas, Johannes, 
 Ferhat, Dennis, Josman) 

 Malmö Breaking Festival och BAM Rock på Fryshuset och 
 Sofielunds Folkets Hus (Arturo, Rickard, Dennis, Terry, 
 Johannes) 

 Instagramserie och föreläsning Prestanda och Sportpsykologi 
 (Terry) 

 Malmöfestivalen Rep Your Steez (Josman, Jonas, Rickard) 

 Medlemskap Danscentrum Syd (Rickard) 
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 Produktion Open Doors på Studiefrämjandet (Theresa) 

 Malmö Dance Week: premiär Open Doors och Bääm Jääm 
 Studiefrämjandet, Malmömästerskapen och workshop Kleju 
 Fryshuset (Rickard, Jonas, Johan, Theresa) 

 Rebels Öppen Träning Ungdomens Hus (Jonas) 

 Open Doors Arena 305, workshop och Iver Open Session 
 (Rickard, Theresa) 

 Ordförande Rickard Gilengren 
 Malmö, 2024-02-28 

 _______________________________________________ 
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